
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

č.  024502 
č.  024625  
 
 
 

BATIUM 7-24 

171005 

09/09/14 MADE in FRANCE 
www.gys.fr 

GEL/AGM/VRLA/s tekutým elektrolytem 
15 130 Ah  
 

Řada Batium jsou velice šetrné nabíječky řízené mikroprocesorem, které zaručují maximální efektivitu a 
bezpečnost. 
 

N A B ÍJ E ČK A  
B A T E RI Í   

A u t o m a t i c k á   
ř í z e n á  

m i k r o p r o c e s o r e m  

• Automatické nabijení : nabijení bez dozoru. Po 
úplném dobití, Batium udržuje v nabitém stavu a se může 
nechávat připojeno na autobaterii bezpečnostně.   

 
• Vysoká rychlost nabijení : 50% kratší doba nabíjení 

ve srovnání s tradičnimi nabíječkami. Batium zajišt’uje 
ultra rychlé a nebezpečné nabijení, tim, že postykuje 
konstantní průměrný proud v průběhu « nabíjecí » fáze. 

 

 
• 100% nabití: Batium zajist’uje 100% nabití všech 

běžných druhů baterií: GEL, AGM, VRLA, s tekutým 
elektrolytem (křívka IwUoU). Standardní "automatické" 
nabíječky (křívka W2 ou WU) nabijí často baterie jen na 
90%. 

 

 
• Inteligentní nabíječka: Batium je mikroprocesorem 

řízená nabíječka, která neustále analyzuje stav baterie a 
reguluje nabijení dle potřeby baterie 

 

 
• Hluboce vybité baterie: které jsou stále v dobrém stavu 

(např. Svitli když není vozídlo dobijeno) mohou mít napětí 
okolo 1V. Batium může nabijet od 2 voltu, zatímco 
většina nabíječek nemůže.  

 

 
• Ochrana palubní elektroniky: Není potřeba odpojit 

baterii z vozidla. Žádné riziko  jisker nebo zkrátu, a žádný 
proud není dodáván do svorek pokud nejsou připojeny na 
svorkách akumulátoru. 


	NABÍJEČKA BATERIÍ  Automatická
	řízená mikroprocesorem
	BATIUM 7-24
	Řada Batium jsou velice šetrné nabíječky řízené mikroprocesorem, které zaručují maximální efektivitu a bezpečnost.



